

خبر کوتاه

سهیل مهدی: سازمان لیگ از هیچ تیمی جانبداری نمی‌کند

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: شاید عده ای مخالف باشند ولی تعدادی از مربیان هم با ما تماس گرفتند و گفتند عقب انداختن بازی‌ها تصمیم خوبی بود.

سهیل مهدی در خصوص اعتراض برخی باشگاه ها به تعویق چند روزه مسابقات لیگ برتر و اینکه آنها معتقدند سازمان لیگ در حمایت از استقلال و پرسپولیس که آماده‌نیستند مسابقات را به تعویق انداخته است اظهار داشت: ما در نامه ای که به باشگاه‌ها ارسال کردیم مخصوصا نامه ستاد مبارزه با کرونا در ورزش را هم به آن ضمیمه کردیم که شائبه ای برای دوستان به وجود نیاید. وی افزود: ضمن احترام به عزیزان در باشگاه‌ها حتی برای اینکه شائبه‌های بعدی به وجود نیاید در سایت سازمان لیگ و همچنین فدراسیون فوتبال نیز بیانیه ای مشترک را منتشر کردیم. کار سازمان لیگ خودسرانه نبوده و به هیچ عنوان قصد جانبداری از باشگاهی را نداشتیم.این اقدام از سوی ستاد مبارزه با کرونا در ورزش به ما ابلاغ شد و ما هم دستور آنها را اجرا کردیم.

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ خاطرنشان کرد: الان هم به ما اعلام کرده اند بازی ها در تاریخ شانزدهم آبان ماه برگزار شود و اگر باز هم دستور به تغییر بدهند باید مطابق نظر دوستان در ستاد ملی مبارزه با کرونا و در بخش ورزش آن باشیم چون آنها ضمن سلامت مردم هستند.مهدی در پاسخ به این سوال که با قبول دارد با تعویق یک هفته ای بازی‌ها اتفاقی در مورد کرونا رخ نمی‌دهد عنوان کرد: در اینجا باید شائبه ای را رفع کنم. اگر خاطراتان باشد از چند روز پیش اعلام شد که قرار است محدودیت هایی را به مدت دو هفته برای تمامی اصناف در نظر بگیرند که اتفاقا چند روز از این تصمیم گذشته است. صحبت دوستان از قبل این بود که قرار است به مدت دو هفته محدودیت‌ها شدیدا افزایش پیدا کند تا شیوع ویروس گسترش پیدا نکندوی تاکید کرد: دقیقا هفته دوم این محدودیت‌ها به زمان شروع مسابقات ما «هفته اول مسابقات لیگ برتر» که از قبل برنامه آن را اعلام کردیم می خورد و شاید به همین دلیل بود که ستاد مبارزه با کرونا از ما خواست که بازی ها به یک هفته عقب بیفتند فکر می کنم همین مساله بود که باعث ایجاد شائبه شده که چرا یک هفته مسابقات به تعویق افتاده است. در هر صورت ما طبق خواسته و دستور مسئولان عمل کردیم و همچنان هم منتظر تصمیم مسئولان هستیم.سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ ادامه داد: به هیچ عنوان دوست نداریم برگزاری بازی‌ها به عقب بیفتد و دوست داریم هر چه سریعتر به سمت برگزاری بازی‌ها برویم. مهدی در پاسخ به این سوال که آیا تغییر برنامه باعث تغییر برنامه‌های اسکوپج و سازمان لیگ شده است گفت: برنامه قبلی که از سرمربی تیم ملی گرفته شده تغییری نکرده است. فعلا بر اساس برنامه قبلی پیش می رویم.وی در خصوص اعتراض برخی از مربیان مثل تکنونام، رحمتی، صادقی و ... به تعویق مسابقات و اینکه ممکن است تا پایان بازی‌ها چنین اعتراضاتی ادامه داشته باشد گفت:من برای همه احترام قائل هستم. علیرغم اینکه کرونا فصل گذشته لیگ را تحت تاثیر قرار داد ولی همه کمک کردند و بازی ها به اتمام رسید. اینکه برخی از دوستان اعتراض می‌کنند به این دلیل است که از نظر فنی به آنها فشار تحمیل می‌شود و این طبیعی است.سرپرست کمیته مسابقات سازمان افزود: شاید عده‌ای اینگونه نظر بدهند ولی تعداد دیگری از مربیان هم با ما تماس گرفتند و گفتند عقب انداختن بازی ها به ما تماس خوبی بود با وجود اینکه ما طبق دستور عمل کردیم.این نگران البته مصاحبه نکردند ولی از عقب افتادن بازی ها رضایت داشتند.ما نه به فکر تعویق لیگ هستیم نه به فکر اینکه بخواهیم علیه تیمی کار کنیم. هدف ما اجرای برنامه ریزی مسابقات است. مهدی ادامه داد: تاکید می‌کنم شاید برخی مربیان به خاطر شرایط فنی که به آنها تحمیل شده به تعویق بازی ها اعتراض کردند که ما به نظر آنها احترام می گذاریم ولی باید بپذیریم شرایط کرونا در کشور اصلا قابل پیش بینی نیست و سازمان لیگ تصمیم نهایی در مورد سلامت مردم را بر عهده ندارد.

حسن صائعی پور

محمود فکری در حالی تیم استقلال را آماده فصل جدید لیگ برتر می‌کند که هنوز وضعیت استفاده این تیم از بازیکنان جدیدش مشخص نیست. شرایط استقلال تهران در فصول اخیر با نوسانات بسیاری همراه بوده واین باشگاه علیرغم داشتن مهره های تاثیر گذار، موفق نشده است هواداران خود را با کسب قهرمانی راضی نگه دارد. تاثیرات مدیریت ضعیف که با انباشته شدن بدهی های فراوان همراه شده و منجر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات گردیده است، وضعیت آبی پوشان پایتخت را در آستانه فصل جدید غیر قابل پیش بینی کرده است.

قرعه مناسب برای شروع

فکری فصل بیستم را با مس رفتنجان شروع خواهد کرد. مس رفتنجان که تازه به لیگ برتر صعود کرده است، در نگاه اول حرفینی آسان برای آبی پوشان خواهد بود و استقلال امیدوار است که کار خود را در لیگ جدید با پیروزی آسان آغاز کند. استقلال بعد از هفته دوم که باید چهنم اهواز را پشت سر بگذارد تا انتهای هفته هفتم شرایط آسانی را تجربه خواهد کرد. هرچند این قرعه، به ظاهر استقلال را برای شروع مناسب لیگ یاری خواهد رساند، اما باید توجه داشت که در فوتبال، بازی آسان وجود نداشته و اغلب تیم هایی که به لحاظ بازیکن و مهره های تاثیر گذار ضعیف تر به نظر می رسند، به همان علتی که آن را انگیزه مضاعف این تیم ها در برابر تیم های قدرتمند می نامند، قادرند با کسب نتایج غیر قابل پیشبینی،

علیرضا پاکت

لیگ برتر به زودی آغاز می شود و تیم های بزرگ تهرانی یکبار دیگر در قالب یک رقابت باشگاهی جذاب دیگر، برای قهرمانی با هم رقابت خواهند کرد. در مطلب زیر به بررسی خریدهای دو تیم خواهیم پرداخت.

پرسپولیس

پرسپولیس در حالی وارد لیگ بیستم می‌شود که خریدهای جدید این باشگاه در آسیا حسایی خوش درخشیدند. یحیی گل محمدی خیلی زود و قبل از این که پنجره نقل و انتقالاتی سرخ ها بسته شود، هر ۷ سهمیه لیگ برتری اش را به خدمت گرفت، بازیکنانی که اکثرا در رقابت های آسیایی خوب ظاهر شدند و عملکرد مناسبی داشتند.

در ادامه عملکرد این بازیکنان را بررسی خواهیم کرد:

۱. حامد لک:

خرید او انتقاد های زیادی را در پی داشت و هواداران پرسپولیس او را که البته فصل موفقی در ماشین سازی سپری کرده بود، جانشین مناسبی برای بیرانوند نمی دانستند. عملکرد خیره کننده لک در لیگ قهرمانان آسیا باعث شد او به یکی ازمحبوب ترین بازیکنان سرخ ها تبدیل شود.

۲. سعید آقایی:

مدافع چپ فصل گذشته سپاهان که به واسطه ی یک پست اینستاگرامی رابطه ی تیره ای با هواداران پرسپولیس داشت، تصمیم بزرگی گرفت و به این تیم پیوست. هواداران پرسپولیس در ابتدا از خرید او هم راضی نبودند اما آقایی در لیگ قهرمانان آسیا در فاز دفاعی و هجومی مطمئن عمل کرد و نمره قبولی گرفت.

۳. میلاد سرلک:

پس از گذراندن یک فصل موفق در شهر خودرو با امضای قراردادی دو ساله به پرسپولیس پیوست. در ابتدا همه بر این باور بودند که قرار است یک ذخیره مناسب برای زوج کمال و احمد باشد اما با بازی هایش نشان داد، یحیی با چالش سخت و البته شیرینی رو به رو خواهد شد.

۴. احسان پهلوان:

خروج ترابی می توانست ضربه بزرگی به پرسپولیس وارد کند اگر پهلوان نمی آمد! ستاره دومی ها در فصل گذشته به تیم پرسپولیس پیوست و خیلی زود خودش را با تیم یحیی تطبیق داد. او انقدر زهر در عمل کرد که جای خالی ترابی حس نشد.

۵. علی شجاعی:

ستاره تیم ملی امید و بازیکن فصل پیش نساجی یکی از بهترین

نگاهی به قرعه استقلال در لیگ بیستم؛

آبی‌های غیر قابل پیش‌بینی اما امیدوار



مدعالات لیگ را برهم زده و برنامه تیم های مدعی را خنثی کنند. با این وصف باید گفت، قرعه مناسب استقلال برای شروع لیگ همانقدر که می تواند به نفع محمود فکری و یارانش باشد، همانقدر هم می‌تواند استقلال را غافلگیر کرده و به حاشیه ببرد.

دریی تعیین کننده

دریی سرخابی ها در هر شرایطی که برگزار گردد حساس و تعیین کننده است. با این حال شهرآورد هفته هشتم بی شک تعیین کننده تر از گذشته خواهد بود. نتیجه این بازی بسته به عملکرد دو تیم در هفت هفته ابتدایی، خیز بلندی برای پشت سر گذاشتن حریف خواهد بود. و تبعات رسیدن به استقلال را احساسی و با حاشیه طی

ستاره‌های موفق در آسیا؛

مروری بر خریده‌های تابستانی پرسپولیس و استقلال

خرید های قرمزها بود. جوان، مستعد و دارای قابلیت بازی در چند پستا، دفاع چپ، وینگر چپ و حتی هافبک دفاعی...

پسری که با به ثمر رساندن آخرین پناثلی در برابر النصر، حکم صعود قرمزها به فینال لیگ قهرمانان آسیا را امضا کرد، قطعا می‌تواند یکی از چهره های تاثیرگذار این فصل پرسپولیس‌ها باشد.

۶. عیسی آل کثیر:

انتقادات از او خیلی زیاد بود. توانایی فنی بالایی داشت اما رسانه ها معتقد بودند به دلیل سن و سال بالا خرید منطقی ای به نظر نمی رسد. اما او که از لحاظ فیزیکی در شرایطی بهتر از علیپور هم قرار داشت، توانست موثر ترین بازیکن این تیم در رقابت های آسیایی شود.

باید دید آیا محرومیت شش ماهه اش از میادین کاهش می‌یابد؟

۷. آرمان رضایی:

یک خرید متوسط از تیم سایپا بود. فرصت کمی در اختیارش قرار گرفت و نتوانست قابلیت های زیادی از خود نشان دهد. ظاهرا یحیی به مهدی عبدی بازیکن جوان خود اعتماد بیشتری دارد تا او!

استقلال

باشگاه استقلال برای حضور موفق در لیگ بیستم چند بازیکن جدید به خدمت گرفته است. با خرید محمد نادری، استقالی‌ها از هر هفت سهمیه لیگ برتری خود در فصل نقل و انتقالات استفاده کردند. هفت بازیکن که باید در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ عصابی دست محمود فکری باشند. در ادامه عملکرد این بازیکنان را بررسی خواهیم کرد:

۱. رشید مظاهری:

او یکی از مهم ترین خرید های آبی پوشان بود. عملکرد نامناسب حسینی در فصل گذشته باعث شد باشگاه استقلال به دنبال یافتن رقیبی جدی برای او باشد. گلر ملی پوش تراکتور فصل موفق‌ی را در تبریز سپری کرد و البته راه تبریز تا تهران بارش خیلی سخت سپری شد چرا که باید در دعوای حقوقی با باشگاه سابق خود پیروز می‌شد.این اتفاق رخ داد و حالا امنیت به قفس توری آبی ها بازگشته است. حضور رشید قطعا می‌تواند در عملکرد حسینی هم تاثیر مثبت بگذارد. باید دید محمود فکری با این چالش بزرگ چگونه برخورد خواهد کرد.

۲. محمد حسین مرادمند:

مدافع تومنند شهر خودرو یکی دیگر از صید های بزرگ استقلال بود. عملکرد فوق العاده او در خط دفاع شهرخودرو گواه این مسئله است. او وظیفه سنگینی خواهد داشت و باید جای خالی روزبه چشمی را در خط دفاعی آبی ها پر کند.

۳. احمد موسوی:

نکرده است. نقطه تمایز دیگر او با مربیان مذکور پایین بودن بار روانی قهرمانی از جانب هواداران است. هواداران استقلال که همواره از مربیان خود انتظار قهرمانی دارند، در فصل بیستم قبل از قهرمانی، از فکری انتظار ثبات و دور شدن از حواشی را دارند. با این حال سرمربی استقلال با انتخاب دستیاران مناسب که از تجربه بالایی برخوردار هستند، پیشبینی تمام اتفاقات را کرده و آینده را به اما و اگر نسپرده است. با این حال باید گفت حفظ بازیکنانی چون دیاباته، میلیچ و کریمی و جذب بازیکنانی چون موسوی و مرادمند باعث شده است که هواداران به موفقیت استقلال در فصل بیستم امیدوار باشند.

پایان نامشخص فصل

برنامه ریزی آماتوری فدراسیون که با تلنگری لیگ را به تعویق انداخته و به پهنانه بازی های ملی تعطیلات طولانی را برلیگ تحمیل می‌کند به علاوه اوضاع نامشخص دنیا به لحاظ شیوع ویروس کرونا که هرلحظه شاید به تعطیلی مسابقات گوناگون بانجامد، پایان لیگ را نامشخص کرده است. باید اضافه کرد؛ تیم های بدبختارا چون استقلال که در ماه با شکایت مربی و بازیکنی در آستانه محرومیتی جدید قرار می‌گیرند و شرایط اقتصادی و تحریم های اجازه حل مشکلات را بدانها نمی‌دهد، ممکن است در پیچ و خم این جریانبات دچار بحرانی شوند که در مسیر موفقیت آنان وقفه ایجاد کرده و تیم را زیر و رو کند. همان اتفاقی که تیم صدر نشین استراماچونی را از مسیر خود خارج کرده و در نهایت به نایب قهرمانی راضی کرد.

امید هواداران به فکری

فکری از جنس استقلال است. مربی جوانی که برخلاف فرهاد مجیدی و حتی منصوریان مسیر رسیدن به استقلال را احساسی و با حاشیه طی



وریا غفوری، کاپیتان آبی پوشان در فصل گذشته فشار زیادی را تحمل کرد و همین امر باعث شد در بازی های پایانی فصل با مصدومیت های جزئی و به اجبار به میدان برود. او هیچ جانشینی نداشت و مصدومیت او در روز بازی با پاختاکور یکی از عوامل شکست استقلال بود. حالا احمد موسوی مدافع راست فصل پیش گل گهر راهی قلعه آبی ها شده تا سمت راست خط دفاعی استقلال در روز های غیبت کاپیتان، احساس آرامش کند.

۴. متین کریم زاده:

کریم زاده فصل گذشته را در پارس جنوبی جم سپری کرد و با ارائه یک عملکرد معمولی به استقلال آمد. اگر چه او یک بازیکن جوان است اما خرید او هیچ توجهی نداشت و اساسا یک اشتباه بود. چرا که کریم زاده هم یک سهمیه لیگ برتری را سوزاند و هم در پستی بازی می‌کند که آبی ها با ترافیک شدید رو به رو بودند.

۵. بابک مرادی:

خرید او از ماشین سازی هم خیلی راه گشا نخواهد بود. برای تیمی که با توجه به آرایش ترکیبی اش نیازی به وینگر ندارد، خرید او هم یک اشتباه محض بود. در واقع اشتباهی که در مورد علی دشتی رخ داد، درباره او نیز پیش آمد. ترافیک شدید در سمت چپ هم یکی دیگر از مواردی است که شانس بازی مرادی را کم می‌کند.

۶. محمد مهدی پور:

او می‌تواند به یکی از بازیکنان مهم آبی پوشان تبدیل شود. نه ذاتا به هافبک دفاعی تخریبی است و نه یک هافبک دفاعی طراح! او هر دو خصلت را در بازی هایش نشان داده است و شاید یاد و خاطره امید ابراهیمی را در استقلال زنده کند

۷. محمد نادری:

حضور توامان نادری و میلیچ در سمت چپ آبی ها یک اتفاق بی نظیر است. هماهنگی او و میلیچ می‌تواند سمت چپ آبی ها را به زهرآگین ترین نقطه ممکن بدل کند.

دوست دارم آقای اسکوپج همه را به یک چشم ببیند

رامین رضاییان و علت دعوت نشدن به اردوی تیم ملی

بعد از جدایی از پرسپولیس خوبی او را گفته ام. من یاد گرفته ام به مربی هایم احترام بگذارم. چه بعد از چک آقای مرقاوی که آن اتفاقات رخ داد و دستش را بوسیدم. حتی وقتی سو تفاهمی هم رخ داده من احترام گذاشتم و امیدوارم فرگانی‌هم در پشت پرده نباشد. آقای اسکوپج یا خیلی از بازیکنان در ارتباط بودند اما من هیچ وقت این افتخار را نداشتم که باوجود ۵۰ بازی ملی، این ارتباط را داشته باشم. البته در لیست اولیه بودیم و اصلا بودن در تیم ملی افتخار است و نبودن هم باعث نمی‌شود آرزوی موفقیت نکنیم. من فقط به خواهرشی دارم از سرمربی تیم ملی، همه مربیان دوست دارند تیمشان نتیجه بگیرد، خواهرش دارم از دید فوتبالی همه چیز را نگاه کنند و مطمئنا هم اینطور خواهد بود. همیشه گفته‌ام که باید خودم را با سرمربی آدآپته کنم و اگر دفاع می‌خواهد دفاع کنم و حمله می‌خواهد حمله کنم. ممکن است در بازی و تمرین باشم و بگویند رامین در تیم نیستند و انقدر زحمت میکشند و می‌شوند بهترین بازیکن مربی و مربی از او به عنوان جنگجو یاد می‌کند. در آخر میخواهم همه به یک چشم دیده شوند، اگر من باشم مثل همیشه سعی میکنم بهترین باشم و اگر نباشم آرزوی موفقیت خواهم داشت. آقای کیروش یک حرف خوبی می زد می‌گفت ما یک روز هستیم مقدس است، انقدر مردم ایران بی نظیر هستند که هر کس می‌اید باید ارزش این پیراهن را بداند و واقعا هم همین است. من شش سال این افتخار را داشتم که در تیم ملی بودم و الان هم سعی میکنم همیشه بهترین

اخبار

پست عجیب مدیر روابط عمومی باشگاه تراکتور؛
استقلالی‌ها مواظب رشید باشند!

مدیر روابط عمومی باشگاه تراکتور با انتشار پستی در فضای مجازی به استقلالی‌ها توصیه کرد مراقب رشید مظاهری باشند. مرتضی موسوی‌نژد، مدیر روابط عمومی باشگاه تراکتور با انتشار پستی در اینستاگرام در خصوص جدایی رشید مظاهری از تراکتور نوشت: همانطوری که به خاطر پول بیشتر و در حساس ترین زمان ممکن پشت تراکتور را خالی کرد و با علم به اینکه در دو بازی آخر جام حذفی اخباری مصدوم بود، تمرینات را ترک و هنوز بازیکن تراکتور محسوب می شد، خارج از قواعد اخلاقی و حرفه ای از همراهی تیم اجتناب نمود. و همین موضوع باید درس عبرتی برای سایر تیمها بخصوص استقلال باشد که این روبه، می‌تواند توسط رشید دائمی باشد و در حساس ترین زمان ممکن و به خاطر مسائل مالی یا حتی ذخیره حسینی شدنش باعث شود تا بهانه های تازه ای بگیرد و هوای رفتن کند. رفتاری که اعتماد مدیران باشگاهها را در مورد بازیکنان متزلزل می‌کند. مهم تر از همه اینها، جانبداری کمیته تعیین وضعیت و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از بازیکن مذکور است که بدون در نظر گرفتن حق و حقوق باشگاه تراکتور اقدام به مصدوم حکم کرد و این موقعیت را در اختیار کسی گذاشت که زمینه سوءاستفاده های بیشتر را داشته باشد. با این وصف به مسئولان استقلال و هواداران این تیم توصیه می‌کنیم استاندارهای تعریف و تمجید از این بازیکن را رعایت نکنیم چون ترشروهای تراکتور در مورد موفقیت آنان و بیشترین حمایت را از او کردند. اما رشید به همه آنها پشت کرد.

خلیل زاده: قصد من ناراحت کردن هواداران عزیز پر سپولیس نبود

مدافع سابق پرسپولیس نسبت به واکنش های منفی در خصوص بوسیدن لوگوی ایران واکنش نشان داد. شجاع خلیل‌زاده در خصوص عکسی که از او بعد از عقد قرارداد با ایران قطر منتشر شده گفت: واقعا قصد نداشتم با این کار هواداران عزیز پرسپولیس را برنجانم اما یکی از مسئولان باشگاه از من خواست که این کار را انجام دهم.وی ادامه داد: شما بگویید وقتی یکی از مسئولان باشگاه این کار را از من درخواست کرد آیا می‌توانستم جواب بدهم؟ متأسفانه یکسری از افراد از این عکس سواستفاده کردند اما خدا خودش شاهد هست که این کار را برای ناراحت کردن هواداران انجام ندادم. مسئول باشگاه از من چنین درخواستی داشت و من هم به درخواست او این کار را انجام داد.خلیل‌زاده تصریح کرد: قصد من ناراحت کردن هواداران عزیز پرسپولیس نبود چرا که آنها همیشه برای من محترم و مهم هستند. اگر این کار من باعث ناراحتی شده از همه هواداران عذرخواهی می‌کنم و می‌گویم که هیچ قصدی برای ناراحت کردن آنها نداشتم.

آمار فوق العاده لک در لیگ قهرمانان آسیا به روایت AFC

توئیتر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آمار فوق العاده گلر پرسپولیس دراین رقابت ها را منتشر کرد. توئیتر رسمی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ امروز با انتشار توئیتی به آمار فوق العاده حامد لک، دروازه بان پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ پرداخت. طبق آمار **AFC** لک تا بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در ۷ تمام ۴ بازی شرکت کرده است. او در این بازی ها ۸۸٫۹ درصد سبهباشی موفق بوده است. گلر پرسپولیس ۵ کلین داشته و تنها دو گل دریافت کرده است.

اعلام تاریخ بازی تیم ملی ایران با بوسنی

سایت فدراسیون فوتبال بوسنی از بازی ایران در تاریخ ۲۲ آبان خبر داد. صفحه توئیتری فوتبال بوسنی نوشت که بازی ایران و فوتبال این ورزشگاه در تاریخ پنجشنبه ۱۲ نوامبر (۲۲ آبان) در ورزشگاه «اسیم فرهاوویچ هاس» شهر سارایوو برگزار می‌شود. بوسنی در ماه آینده با تیم های لیگ ملت‌های اروپا با تیم‌های هلند و ایتالیا بازی کند که پیش از این ۲ بازی به مصاف تیم ملی کشورمان خواهد رفت.

عملکرد را داشته باشم و بقیه را می‌سپارم دست خدا. می‌خواستم فقط همین را بگویم که سر اردوی اول همه چیز فوتبالی بوده و هیچ حاشیه ای پیش نیامده چون این سالان از من خیلی شد و خواستم شفاف سازم چون با انتشار توئیتی به آمار فوق العاده حامد لک، دروازه بان پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ پرداخت. طبق آمار **AFC** لک تا بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در ۷ تمام ۴ بازی شرکت کرده است. او در این بازی ها ۸۸٫۹ درصد سبهباشی موفق بوده است. گلر پرسپولیس ۵ کلین داشته و تنها دو گل دریافت کرده است.

بلا و یک گلی شبیه این گل را به الشارجه هم زده ام و الان می‌خواهم تست بگیرم و این گل را تقدیم کنم به تمام سرخ‌دلان و تمام عاشقان قرمز که در این روزهای سخت دنیا حالشان زیاد خوب نیست. فوتبال حرفه‌ای است و تنها چیزی که می‌ماند پرسپولیس است. من تمام این اسمی که دارم مدیون پرسپولیس و هواداران بی‌شمارش هستم و در این روزها که خیلی حال فوتبالی‌شان خوب نیست فقط می‌توانم این گل را تقدیم آن‌ها کنم.

^[1] * ترجیح خودت چیست؟ دفاع یا هافبک؟